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N€ bazE tE nenit l3 dhe 58 pika g te Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s sE Kosov€ s, nr.2812008) dhe nenit 5 I te Statutit t€ Komunes s6 prizrenit nr.
0l/01 I -5643 t€ datEs I 5. 10.2008, pas k6rkes€s sE Drejtorise sd Emergjenc€s dhe Siguris€, kryetari
i Komunes, merr k€t€:

VENDIM
PEr plot6simin dhe ndryshimin e vendimit

l. Lejohet tE bEhet plotEsimi dhe ndryshimi i Vendimit 0l nr. 265/23 t€ dat€s 13.04.2023,
qE ka te bej me formimin dhe emerimin e Grupit Punues per Planin e Vler€simit t€
Rrezikut ne komunEn e Prizrenit, k€shtu qE, ne vend t€ Vehbi Zekollit, nga Drejtoria
Rajonale e Policis0 nE Prizren, i em€ruar si n€ pik€n l.l7 G vendimit bazik,em€rohet:
Nexhdet Mrasori, Komandant i Stacionit Policor n€ Prizren dhe nE vend t€ Xhevat
Elezkurtaj, nga QKMF, i em€ruar si nE pikEn l.2l G vendimit bazik, em€rohet: Fadil
Bajraktari, UD i QKMF-s€.

2. Pjes€t tjera tE Vendimit nr. 0l nr. 265123 tE dates 13.04.2023,mbesin te pandryshuara.

3. Obligohet Kryesuesi i Grupit Punues dhe te lartcekurit p€r zbatimin e ketij vendimi

4. Ky Vendim hyn nE fuqi q6 nga dita e nenshkrimit t6 tij

Kryetari iKomun€s
Shaqir Totaj
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- Kryesuesit t€ Grupit Punues,
- Te lartcekurve,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.


